Silosterseelter
L/{ﬁe/yc)e/z&ébﬂ/

01.02.

02.02.

Sonntag

Montag

03.02.Dienstag

04.02.

05.02.

06.02.

07.02.
08.02.
09.02.

10.02.

11.02.

12.02.

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Veranstaltungen im Februar 2026

Geburtstag Frau ...........
Backen

10 Minuten - Aktivierung
Zeitungsrunde

Spiele bei Demenz
Gymnastik Gruppel
Basale Stimmulation
Chor der frohlichen Gesellen
Einzelbetreuung
Gymnastik Gruppe 2
Hauswirtschaft
Gesellschaftsspiele
Gymnastik bei Demenz
Plaudertisch

Kreatives Gestalten
Quizrunde

Das bisschen Haushalt
Kaffeekranzchen

Basteln flir Rosenmontag
Marchen

Plaudertisch

Spiele bei Demenz
Gymnastik Gruppe 1
Plaudertisch

Chor der frohlichen Gesellen
Einzelbetreuung
Gymnastik Gruppe2
Zeitungsrunde
Gymnastik bei Demenz
Heimbeirat / HWS
Vorlesen / Geschichten
Kreatives Gestalten

ol -
R !

¥ > e
Fik

15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.00-17.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
15.30-17.00
15.30-17.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
09.30-11.00
11.00

09.30-11.00
15.30-17.00

| N

0G

DG

0G
Veranstaltungsraum
Veranstaltungsraum
0G

Dorfstube

Veranstaltungsraum
DG

0G
Veranstaltungsraum
0G

EG

DG

0G

DG

0G

0G

0G
Veranstaltungsraum
Veranstaltungsraum
DG

Dorfstube

Veranstaltungsraum
DG
Veranstaltungsraum
kl. Wintergarten

0G

EG



13.02. Freitag

14.02. Samstag

15.02. Sonntag

16.02. Montag

17.02. Dienstag

18.02 Mittwoch

19.02. Donnerstag

20.02. Freitag

21.02.Samstag

22.02. Sonntag

23.02. Montag

24.02. Dienstag

25.02. Mittwoch

26.02. Donnerstag

27.02. Freitag

28.02. Samstag

Kegeln

Kaffeeklatsch
Gedachtnistraining
Geburtstag Frau ...........
Geburtstag Herr ......
Plattdeutsches Theater
Selbstbestimmtes Gestalten
Dekoration Dorfstube
Rosenmontagsfeier
Gymnastik Gruppe 1
Spaziergange

Chor der frohlichen Gesellen
Basale Stimmulation
Gymnastik Gruppe 2
Plaudertisch

Gymnastik bei Demenz
Gesellschaftsspiele
Kreatives Gestalten
Musik

Einzelbetreuung

Bingo

Gedachtnistraining bei Demenz

Geburtstag Frau ...........
Musik nach Wunsch

10 Minuten - Aktivierung
Gedachtnistraining

Spiele bei Demenz
Gymnastik Gruppel
Kohltour

Chor der frohlichen Gesellen
Gymnastik Gruppe 2
Plaudertisch

Kino

Gymnastik bei Demenz
Hauswirtschaft

Kreatives Gestalten
Gottesdienst

10 Minuten Aktivierung
Gesprachskreis am Samstag

09.30-11.00
15.00 - 17.00
15.30-17.00

15.30-17.00
09.30-11.00
09.30 11.00

15.00-17.00
09.30-11.00
15.00-17.00
15.30-17.00
15.30-17.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
15.30-17.00

15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.00-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
15.30-17.00
15.30-17.00

0G
Veranstaltungsraum
0G

0G

DG

Dorfstube
Dorfstube
Veranstaltungsraum

Dorfstube

0G
Veranstaltungsraum
0G
Veranstaltungsraum
0G

EG

DG

0G

Dorfstube

0G

0G
DG
0G
Veranstaltungsraum
Veranstaltungsraum

Dorfstube
Veranstaltungsraum
DG

0G
Veranstaltungsraum
0G

EG

DG

0G



