

Klosterseelte Altenpension



Veranstaltungen im Februar 2026

01.02. Sonntag	Geburtstag Frau		
	Backen	15.30 - 17.00	OG
02.02. Montag	10 Minuten - Aktivierung	09.30 - 11.00	DG
	Zeitungsrunde	09.30 - 11.00	OG
	Spiele bei Demenz	15.30 - 17.00	Veranstaltungsraum
03.02. Dienstag	Gymnastik Gruppe1	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Basale Stimulation	09.30 - 11.00	OG
	Chor der fröhlichen Gesellen	15.00 - 17.00	Dorfstube
	Einzelbetreuung	15.30 - 17.00	
04.02. Mittwoch	Gymnastik Gruppe 2	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Hauswirtschaft	09.30 - 11.00	DG
	Gesellschaftsspiele	15.30 - 17.00	OG
05.02. Donnerstag	Gymnastik bei Demenz	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Plaudertisch	09.30 - 11.00	OG
	Kreatives Gestalten	15.30 - 17.00	EG
06.02. Freitag	Quizrunde	09.30 - 11.00	DG
	Das bisschen Haushalt	09.30 - 11.00	OG
	Kaffeekränzchen	15.30 - 17.00	DG
07.02. Samstag	Basteln für Rosenmontag	15.30 - 17.00	OG
08.02. Sonntag	Märchen	15.30 - 17.00	OG
09.02. Montag	Plaudertisch	09.30 - 11.00	OG
	Spiele bei Demenz	15.30 - 17.00	Veranstaltungsraum
10.02. Dienstag	Gymnastik Gruppe 1	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Plaudertisch	09.30 - 11.00	DG
	Chor der fröhlichen Gesellen	15.30 - 17.00	Dorfstube
	Einzelbetreuung	15.30 - 17.00	
11.02. Mittwoch	Gymnastik Gruppe2	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Zeitungsrunde	09.30 - 11.00	DG
12.02. Donnerstag	Gymnastik bei Demenz	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Heimbeirat / HWS	11.00	kl. Wintergarten
	Vorlesen / Geschichten	09.30 - 11.00	OG
	Kreatives Gestalten	15.30 - 17.00	EG

13.02. Freitag	Kegeln	09.30 - 11.00	OG
	Kaffeeklatsch	15.00 - 17.00	Veranstaltungsraum
14.02. Samstag	Gedächtnistraining	15.30 - 17.00	OG
15.02. Sonntag	Geburtstag Frau		
	Geburtstag Herr		
	Plattdeutsches Theater	15.30 - 17.00	OG
16.02. Montag	Selbstbestimmtes Gestalten	09.30 - 11.00	DG
	Dekoration Dorfstube	09.30 - 11.00	Dorfstube
	Rosenmontagsfeier	15.00 - 17.00	Dorfstube
17.02. Dienstag	Gymnastik Gruppe 1	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Spaziergänge	15.00 - 17.00	
	Chor der fröhlichen Gesellen	15.30 - 17.00	Dorfstube
	Basale Stimulation	15.30 - 17.00	OG
18.02 Mittwoch	Gymnastik Gruppe 2	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Plaudertisch	15.30 - 17.00	OG
19.02. Donnerstag	Gymnastik bei Demenz	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Gesellschaftsspiele	09.30 - 11.00	OG
	Kreatives Gestalten	15.30 - 17.00	EG
20.02. Freitag	Musik	09.30 - 11.00	DG
	Einzelbetreuung	09.30 - 11.00	OG
	Bingo	15.30 - 17.00	Dorfstube
21.02. Samstag	Gedächtnistraining bei Demenz	15.30 - 17.00	OG
22.02. Sonntag	Geburtstag Frau		
	Musik nach Wunsch	15.30 - 17.00	OG
23.02. Montag	10 Minuten - Aktivierung	09.30 - 11.00	DG
	Gedächtnistraining	09.30 - 11.00	OG
	Spiele bei Demenz	15.30 - 17.00	Veranstaltungsraum
24.02. Dienstag	Gymnastik Gruppe1	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Kohltour	09.30 - 11.00	
	Chor der fröhlichen Gesellen	15.00 - 17.00	Dorfstube
25.02. Mittwoch	Gymnastik Gruppe 2	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Plaudertisch	09.30 - 11.00	DG
	Kino	15.30 - 17.00	OG
26.02. Donnerstag	Gymnastik bei Demenz	09.30 - 11.00	Veranstaltungsraum
	Hauswirtschaft	09.30 - 11.00	OG
	Kreatives Gestalten	15.30 - 17.00	EG
27.02. Freitag	Gottesdienst	09.30 - 11.00	DG
	10 Minuten Aktivierung	15.30 - 17.00	OG
28.02. Samstag	Gesprächskreis am Samstag	15.30 - 17.00	